COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 174 del 22/9/2014

Oggetto: Partecipazione alla Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico di
Paestum 30-31 ottobre e 1-2 Novembre 2014,

L’annc duemilaquattordici il giorno ventidue del mese di settembre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3‘ Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che La Borsa Mediterranea de! Turismo Archeologico si conferma anche per il 2014 & Drevista
dal 30 ottobre al 2 novembre 2014 a Paestum (SA), quale evento internazionale unico nel suo genere, il
piti grande Salone espositivo al mondo del patrimonio archeologico, e della prima mostra internazionale di

tecnologie interattive e virtuali, oltre che occasione di incontro per gli operatori del settore;

CONSIDERATO che la mostra & una grande occasione per valorizzare e promuovere il nostro patrimonio

archeologico con ricadute culturalj & opportunita eccupazionali ed economiche;
RITENUTO come per gli anni precedenti aderire a tale evento in considerazione della dimensione culturale-
archeologica che il Comune di Buccino intende valorizzare e pubblicizzare e quale risorsa principale su cui

incentrare lo sviluppo e fa crescita della realta locale;

VISTO if regolamento generale della Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico e la scheda di adesione,

che prevede una spesa di euro 3.000,00 per l'allestimento delto stand;

ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarita tecnica e contabile ai sensi deil'art. 49 del D, Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1.Di richiamare quanto espresso in premessa per farne parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.Di aderire anche per I'anno 2014 alla XVII Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico prevista il 36-31
ottobre 1 -2 novembre 2014 presso il Centro Espositivo di Paestum (SA) adiacente al Tempio di Cerere;

3.Di incaricare il responsabile del Servizio di procedere ad assumere Fimpegno di spesa di € 3000,00 oltre

Iva per la quota di adesione;

4)Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134/° comma del D. Lgs. 267 del

08/08/2000 con successiva ed unanime votazione.



Il -Presidente pt] Ségretario
Dott. Salvatore Tiano

F.to come criginale

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale
rt. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favorevole in prdine alla regolarita tecnica ai senst deli'a

O Siesprime parere favorevole in:ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
#**a:**x*****:#*x*****x***x******x*x:ﬂ:**x**#**x**:ka:***x****xa:*x****u::k:c*::***x*****m**:****:«****#**:ﬁ

L CERTIFICATO DY PUBBLICAZIONE

Si cgrtiﬁi:a che copia della bres_éh'f:é del:beraz:one é_ s‘:aia :

Affissa all'Albo- Pretorio il ____ ¢ &ﬂ ‘“@ *__registataaln.____ per prescritta
Pubblicazione di giomi quindici consecutivi-evi rimaf')n:ér TiR) éjja\ scadenza.

Buccino i _. “Z Q %EY 2@!@,« . M

1| Responsabile dell‘Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

i Ségretario Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

e S KK P T tgrxx*xx*x**xx***x#x***

§ e SR

ESECUTIVITA'

P45 *

Il sottoseritte Segretario Comunaié certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva .
{) & divenuta esecutiva per decorrenza terminf

9 g §ET W4

1! Segretario Comunale

Buccino i
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo cansifiadt (art, 125 D. Lgs. 1. 267/2000

29 97 WK

Buccino fi




